ביום 16 במרץ 2022, בהמשך לאישור ועדת הביקורת של החברה מיום 9 בפברואר 2022, ודירקטוריון החברה מיום 10 בפברואר 2022, התקשרה גלובל אוטו מקס בע"מ (להלן: "אוטומקס"), חברה בת בבעלות מלאה של החברה, עם צדדים שלישיים בתוספת להסכם שכירות לנכס המשמש כמחסן לוגיסטי בירושלים (להלן: "הסכם השכירות" ו-"המושכר", לפי העניין), בהתאם להוראות תקנה 1(1) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות").

זאת, בהמשך לאישור האסיפה הכללית של החברה מיום 28 בפברואר 2021, לפי הוראות סעיף 275 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (שניתן במסגרת עסקת המיזוג בין החברה לבין אוטומקס), להתקשרותה של אוטומקס בהסכם שכירות ביחס למושכר, למשך תקופה של עד שלוש שנים ממועד השלמת עסקת המיזוג (קרי עד ליום 24 במרץ 2024), בדמי שכירות חודשיים שלא יעלו על סך של 42 אלפי ש"ח, בתוספת מע"מ, וכן הסמכת הנהלת החברה לממש אופציה להארכת תקופת השכירות, עד לחודש יולי 2022, שמומשה למועד דוח מיידי זה.